Konzept+Dialog.Medienproduktion Walter Steffen, 82402 Seeshaupt

Finanzierungsplan: "Fahr ma obi am Wasser" Kino-Film iiber die Isar-Flosserei

Stand: 9. Mai 2016
Rickstellungen Walter Steffen
Rickstellungen Walter Steffen
Eigenmittel Walter Steffen

Honorar-Ruckstellungen Team

Zuwendungen der Kommunen

Zuwendungen von Sponsoren

Summe

Produktionskosten

: Eigenleistungen

: Sachleistungen

und Landkreise

gesamt

n.n.

30.900 €

5.000 €

22400 €

30.000 €

29.600 €

117.900 €

117.900 €



